
Komunikat nr 3

Zachodniopomorski Związek Kolarski

Miasto Szczecin

Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego

Klub Kolarski BO-GO Szczecin

Poz. Nr. Kod UCI Nazwisko Imię Klub czas strata średnia

1 69 100 546 717 09 Welens Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:11,456 0:00,000 62,85

2 51 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS COPERNICUS/SMS TORUŃ 0:11,560 0:00,104 62,28

3 67 100 546 694 83 Rabizo Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:11,767 0:00,311 61,19

4 43 100 539 045 00 Lewandowski Jakub UKS Społem Ulisse Central Łódź 0:11,825 0:00,369 60,89

5 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:11,852 0:00,396 60,75

6 19 100 136 971 88 Kalinowski Michal LKS BASZTA Golczewo 0:11,895 0:00,439 60,53

7 57 100 561 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 0:12,127 0:00,671 59,37

8 28 100 539 037 89 Chrystek Kacper KTK Kalisz 0:12,154 0:00,698 59,24

9 34 100 539 538 08 Majewski Kacper KKS Gostyń 0:12,168 0:00,712 59,17

10 32 100 608 882 94 Wiśniewicz Piotr KKS Gostyń 0:12,208 0:00,752 58,98

11 44 100 539 013 65 Janeczek Adam UKS Społem Ulisse Central Łódź 0:12,261 0:00,805 58,72

12 71 100 589 757 78 Rząca Michal ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:12,373 0:00,917 58,19

13 21 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo 0:12,464 0:01,008 57,77

14 70 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:12,508 0:01,052 57,56

15 79 100 551 465 04 Kozicki Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE 0:12,533 0:01,077 57,45

16 33 100 539 542 12 Piechocki Jakub KKS Gostyń 0:12,622 0:01,166 57,04

17 75 100 562 665 49 Gieryk Kacper ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:12,735 0:01,279 56,54

18 85 100 546 669 58 Krause Robert LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard 0:12,813 0:01,357 56,19

19 20 100 535 772 25 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo 0:12,815 0:01,359 56,18

20 36 100 539 523 90 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń 0:12,840 0:01,384 56,07

21 23 100 620 717 95 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo 0:12,867 0:01,411 55,96

Konkurencja: 200 m start lotny - junior młodszy

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM

SZCZECIN 5 - 6 LIPCA 2018 r
ELIMINACJE DO OOOM 2018

Organizator:

przy wspólpracy z



22 2 100 584 611 73 Suszko Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH 0:12,904 0:01,448 55,80

23 86 100 609 428 58 Majcher Kamil LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard 0:13,120 0:01,664 54,88

24 22 100 652 776 47 Pacha Bartosz LKS BASZTA Golczewo 0:13,223 0:01,767 54,45

25 8 100 546 138 07 Szałek Filip POM Strzelce Krajeńskie 0:13,262 0:01,806 54,29

26 84 100 534 171 73 Fecak Jacek LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard 0:13,280 0:01,824 54,22

27 9 100 657 416 31 Ledzianowski Jakub POM Strzelce Krajeńskie 0:13,302 0:01,846 54,13

28 87 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard 0:13,510 0:02,054 53,29

29 5 100 611 362 52 Malec Oskar LKS Orlęta Gorzów 0:13,853 0:02,397 51,97

30 1 100 566 187 79 Grzenkowicz Maksymilian GKS CARTUSIA w KARTUZACH dns

31 35 100 539 527 94 Zaremba Tomasz KKS Gostyń dns

32 95 100 528 401 26 Błaszczyk Artur MLUKS VICTORIA Jarocin ACCENT TEAM dns

33 96 100 528 407 32 Dworczyk Kacper MLUKS VICTORIA Jarocin ACCENT TEAM dns

Sprint mężczyzn Finał 1/8 

bieg I

1 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:14,682

2 71 100 589 757 78 Rząca Michal ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

bieg II

1 19 100 136 971 88 Kalinowski Michal LKS BASZTA Golczewo 0:14,321

2 44 100 539 013 65 Janeczek Adam UKS Społem Ulisse Central Łódź

bieg III

1 57 100 561 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno 0:14,471

2 32 100 608 882 94 Wiśniewicz Piotr KKS Gostyń

bieg IV

1 28 100 539 037 89 Chrystek Kacper KTK Kalisz 0:13,945

2 34 100 539 538 08 Majewski Kacper KKS Gostyń



Sprint mężczyzn Finał 1/4 

bieg I

1 69 100 546 717 09 Welens Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,491

2 28 100 539 037 89 Chrystek Kacper KTK Kalisz

bieg II

1 51 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS COPERNICUS/SMS TORUŃ 0:14,341

2 57 100 561 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

bieg III

1 67 100 546 694 83 Rabizo Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,631

2 19 100 136 971 88 Kalinowski Michal LKS BASZTA Golczewo

bieg IV

1 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:13,634

2 43 100 539 045 00 Lewandowski Jakub UKS Społem Ulisse Central Łódź

Sprint mężczyzn Finał 1/2

bieg I

1 69 100 546 717 09 Welens Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:12,478

2 67 100 546 694 83 Rabizo Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

bieg II

1 51 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS COPERNICUS/SMS TORUŃ 0:13,311

2 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz



Finał B

1 51 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS COPERNICUS/SMS TORUŃ 0:12,763

2 69 100 546 717 09 Welens Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Finał A

1 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz 0:12,154

2 67 100 546 694 83 Rabizo Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

Sprint mężczyzn klasyfikacja końcowa

1 51 100 538 967 19 Rutkowski Bartosz UKS COPERNICUS/SMS TORUŃ

2 69 100 546 717 09 Welens Szymon ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

3 73 100 546 264 41 Fąk Maciej ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

4 67 100 546 694 83 Rabizo Filip ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

5 43 100 539 045 00 Lewandowski Jakub UKS Społem Ulisse Central Łódź

6 19 100 136 971 88 Kalinowski Michal LKS BASZTA Golczewo

7 57 100 561 454 90 Grzesiak Tomasz LUKS Trójka Piaseczno

8 28 100 539 037 89 Chrystek Kacper KTK Kalisz

9 34 100 539 538 08 Majewski Kacper KKS Gostyń

10 32 100 608 882 94 Wiśniewicz Piotr KKS Gostyń

11 44 100 539 013 65 Janeczek Adam UKS Społem Ulisse Central Łódź

12 71 100 589 757 78 Rząca Michal ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

13 21 100 546 132 06 Cieślikiewicz Jakub LKS BASZTA Golczewo

14 70 100 563 834 54 Dobrzyński Tomasz ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

15 79 100 551 465 04 Kozicki Jakub GKK OPTY-MAZOWSZE

16 33 100 539 542 12 Piechocki Jakub KKS Gostyń

17 75 100 562 665 49 Gieryk Kacper ALKS STAL-INTERMAX-HUGE Grudziądz

18 85 100 546 669 58 Krause Robert LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard

19 20 100 535 772 25 Szymacha Kamil LKS BASZTA Golczewo

20 36 100 539 523 90 Jędryczka Łukasz KKS Gostyń



21 23 100 620 717 95 Marks Karol LKS BASZTA Golczewo

22 2 100 584 611 73 Suszko Aleksander GKS CARTUSIA w KARTUZACH 

23 86 100 609 428 58 Majcher Kamil LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard

24 22 100 652 776 47 Pacha Bartosz LKS BASZTA Golczewo

25 8 100 546 138 07 Szałek Filip POM Strzelce Krajeńskie

26 84 100 534 171 73 Fecak Jacek LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard

27 9 100 657 416 31 Ledzianowski Jakub POM Strzelce Krajeńskie

28 87 100 834 955 60 Ciechanowski Radosław LKKS CHRABĄSZCZE Nowogard

29 5 100 611 362 52 Malec Oskar LKS Orlęta Gorzów

Komisja sędziowska


